
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ 

pro Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno-venkov

Číslo dodatku objednatele: 23/3005/0001/02D
Číslo dodatku poskytovatele: 01/02/2024

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
zastoupená: ,  vedoucím  Oddělení  hospodářské  správy  v

Brně
IČO: 72080043
ID datové schránky: p9iwj4f
bankovní spojení:
číslo účtu:

Doručovací adresy:
Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy, nám. Svobody 4, 602 00 Brno
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno-venkov, Příkop 8, 604 24 Brno
- střed

(dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:

ESSAT CZ, s.r.o.
se sídlem: Keramická 602/19, Hrušov, 711 00 Ostrava
společnost je zapsaná v OR pod  spisovou  značkou  C  32004 vedenou  u  Krajského  soudu
v Ostravě 
zastoupený: , jednatelem 
IČO: 27858766
DIČ: CZ27858766
ID datové schránky: 8hc4m9v
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále jen „Poskytovatel“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne  5. 1. 2024  Smlouvu  o provádění úklidových prací pro Finanční
úřad  pro  Jihomoravský  kraj,  Územní  pracoviště  Brno-venkov,  číslo  smlouvy  Objednatele
23/3005/0001 ve znění  Dodatku č.  1,  ze dne 13.  5.  2024,  č.  23/3005/0001/01D  (dále jen
„Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl.  XII. odst.  3. Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku
č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

1 z 2



II. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl.  IV.  odst.  4.  Smlouvy na zvýšení ceny za úklidové
práce  s ohledem na zvýšení minimální mzdy. Čl.  III.  odst.  1.  Smlouvy bude nově celý znít
následovně: 

„1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za provádění hlavních úklidových prací cenu
sjednanou dle Přílohy č. 3 smlouvy, ve výši:

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce činí:

Cena za měsíc bez DPH: 36 924,94 Kč
Výše DPH (21 %): 7 754,24 Kč
Cena za měsíc včetně DPH: 44 679,18 Kč“

2. Příloha č. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Poskytovatel  bere na vědomí, že Dodatek může být uveřejněn na internetových stránkách
Objednatele a na  jeho  profilu  zadavatele,  případně v registru smluv,  vztahuje-li  se na něj
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Případné uveřejnění v registru smluv zajistí
Objednatel.

3. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran  a
účinnosti uveřejněním v registru smluv, nejdříve však den 1. 2. 2025. 

4. Dodatek je uzavřen elektronicky. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují
níže své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 3 Smlouvy) – Cenová nabídka poskytovatele

V Praze, dne 22.01.2025 V Ostravě, dne 21.01.2025

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

……………………………………………
…

   
………………………………………………

vedoucí Oddělení hospodářské správy v
Brně

jednatel 

 

2 z 2


